АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 1/Р

заседания Закупочной комиссии

по запросу предложений в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ

«Компенсационное лесовосстановление в отношении объекта: "Строительство одноцепной

ЛЭП 110 кВ Томмот-Хвойный от ПС 220 кВ Томмот

до границ земельного участка заявителя»

 (Лот № 254101-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ЮЯЭС)

город Благовещенск

              30.03.2023

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме «Компенсационное лесовосстановление в отношении

объекта: "Строительство одноцепной ЛЭП 110 кВ Томмот-Хвойный от ПС 220 кВ Томмот до границ

земельного участка заявителя» (Лот №254101-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ЮЯЭС).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный

номер

1 28.02.2023

13:10:01

ООО "КПП" (664011, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ

ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 33, ОФИС 308), ИНН: 3811159943

2 06.03.2023

12:38:27

ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207, Московская область, Г.

ПУШКИНО, УЛ. НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13), ИНН: 7727156317

 07.03.2023

4:46:22

ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ (677008, Республика Саха (Якутия),

Г. ЯКУТСК, Ш. СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ, Д. 3), ИНН: 1435047359

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О предварительной ранжировке заявок.

4. О проведении переторжки.

РЕШИЛИ:

  По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

п/п

Дата и

время

регистрац

ии заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1 28.02.2023

13:10:01

ООО "КПП" (664011, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ

ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 33, ОФИС 308), ИНН:

3811159943

14 131 121,33

2 06.03.2023

12:38:27

ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207, Московская область,

Г. ПУШКИНО, УЛ. НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13), ИНН:

7727156317

13 779 820,00

3 07.03.2023

4:46:22

ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ (677008, Республика

Саха (Якутия), Г. ЯКУТСК, Ш. СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ, Д.

3), ИНН: 1435047359

13 779 820,00

По вопросу № 2

Признать признать заявки

1.  ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207, Московская область, Г. ПУШКИНО, УЛ.

НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13), ИНН: 7727156317

2.  ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ (677008, Республика Саха (Якутия), Г. ЯКУТСК, Ш.

СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ, Д. 3), ИНН: 1435047359

3.  ООО "КПП" (664011, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 33,

ОФИС 308), ИНН: 3811159943

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных

соответствующими условиям Документации о закупке:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных

заявке по каждому критерию /

подкритерию

(без учета весового коэффициента

значимости)

критерия
Подкри

терия

ФБУ

"РОСЛЕСО

ЗАЩИТА"

ФГБОУ

ВО АРКТИ

ЧЕСКИЙ

ГАТУ

ООО

"КПП"

Критерий оценки 1: Цена

заявки 90,00%  5,0000 5,0000 4,8757

Критерий оценки 2: Деловая

репутация (участие в

судебных разбирательствах)

10,00%  5,0000 5,0000 5,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости) 5,0000 5,0000 4,8881

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок, сформированную в том числе с учетом п. 4.15.3

Документации о закупке, в соответствии с которым в случае если в нескольких заявках содержатся

одинаковые условия (заявкам присвоен одинаковый итоговый балл), меньший порядковый номер

(более высокое место в ранжировке) присваивается заявке, которая поступила ранее других заявок,

на основании информации о поступлении заявок согласно журналу регистрации заявок / на

основании информации о поступлении заявок, отражаемой на ЭТП (по дате и времени последнего

изменения заявки до окончания срока подачи заявок):

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 06.03.2023

12:38:27

ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА"

(141207, Московская область,

Г. ПУШКИНО, УЛ.

НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13)

13 779 820,00  НЕТ

2 место 07.03.2023

4:46:22

ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ

ГАТУ (677008, Республика

Саха (Якутия), Г. ЯКУТСК,

Ш. СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ,

Д. 3)

13 779 820,00  НЕТ

3 место 28.02.2023

13:10:01

ООО "КПП" (664011, ОБЛ

ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК,

УЛ ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ

33, ОФИС 308)

14 131 121,33  НЕТ

 По вопросу № 4

1. Провести переторжку;

2. Предметом переторжки является: Цена договора

3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

№

п/

п

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможнос

ть

применени

я

приоритета

в

соответств

ии с 925-

ПП

1 ФБУ "РОСЛЕСОЗАЩИТА" (141207, Московская

область, Г. ПУШКИНО, УЛ. НАДСОНОВСКАЯ, Д. 13),

ИНН: 7727156317

13 779 820,00  НЕТ

2 ФГБОУ ВО АРКТИЧЕСКИЙ ГАТУ (677008,

Республика Саха (Якутия), Г. ЯКУТСК, Ш.

СЕРГЕЛЯХСКОЕ 3 КМ, Д. 3), ИНН: 1435047359

13 779 820,00  НЕТ

3 ООО "КПП" (664011, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК,

УЛ ДЗЕРЖИНСКОГО, ДОМ 33, ОФИС 308), ИНН:

3811159943

14 131 121,33  НЕТ

1. Определить форму переторжки: Очная;

2.  Шаг переторжки 0,1 – 100% от НМЦ лота без учета НДС.

3. Назначить переторжку на 09:00 моск. вр. 03.04.2023;

4. Место проведения переторжки: Заявки принимаются по адресу https://tender.lot-online.ru/.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268